
A
us

ga
be

 • 
20

25
-0

2-
26

T0
7:

17
:2

2+
01

:0
0

Hans Turck GmbH & Co.KG ñ D-45472 Mülheim an der Ruhr ñ Witzlebenstraße 7 ñ Tel. 0208 4952-0 ñ Fax 0208 4952-264 ñ more@turck.com ñ www.turck.com1 / 1

Montagezubehör
Anschweißplatte für Befestigungsschellen
BSS-SPV2

Typ BSS-SPV2
Ident-No. 6901316

Abmessungen 30 x 70 mm
Gehäusewerkstoff Metall, ST 37

■ Anschweißplatte für Befestigungsschellen

■ Werkstoff: Metall, ST 37

Allgemeine Beschreibung
Das Portfolio der Befestigungsschellen be-
steht aus jeweils zwei Halbschalen inklusive
zwei Innensechskantschrauben. Optional da-
zu können passende Anschweißplatten mit
zusätzlichen Montagebohrlöchern verwen-
det werden. Zur Normschienenmontage ste-
hen passende Tragschienenmuttern zur Ver-
fügung.


